locação das licenças. 

EMPRESA CONTRATADA 

Tree Computação Ltda, inscrita no CNPJ sob o número 01.373.732/0001-90, com sede 
na Rua Francisco Bahia, nº 88, Centro, na cidade de Pedro Leopoldo/MG, CEP: 33600 - 
000. 

DO VALOR 

O valor total é de R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 

DA BASE LEGAL 

Art. 24, inciso II, da Lei 8666/93. 

DA AUTORIZAÇÃO 

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. 

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, providencie-se o empenho da despesa nas 
dotações do orçamento vigente e, publique-se o presente ato na imprensa oficial